
Eerste wijziging van de verordening op de Raadscommissies Helmond 2018 

De gemeenteraad van de gemeente Helmond, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 82 van de Gemeentewet; 

  

B e s l u i t : 
I. Vast te stellen de navolgende eerste wijziging van de verordening op de Raadscommissies Hel- 

mond 2018: 

Artikel 2, vierde lid, wordt als volgt gewijzigd: 

4. Agendapunten kunnen worden overgedragen van de ene naar de andere commissie. Het 

presidium besluit hierover. 

II. Dit wijzigingsbesluit  op de dag na bekendmaking in werking te laten treden. 

  

  

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 10 november 2020. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter 

mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel  

de griffier 

mr. J.P.T.M. Jaspers 

Nr. 301129 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2020 nr. 301129 18 november 2020 1 


